



## CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

01 de Noviembre de 2021

CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS

Página 1 de 1

No. Solicitud: COE-CCC-CP-2021-0005

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE TEXTILERIA, PRENDAS DE VESTIR Y OTROS, PARA SER UTILIZADOS DURANTE LOS OPERATIVOS DE NAVIDAD 2021 QUE REALIZARA EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS DURANTE LA PRIMERA Y SEGUNDA FASE.**

Rubro: **TEXTILERIA, PRENDAS DE VESTIR Y OTROS.**Planificada: **Sí**

## Detalle pedido

| Ítem | Código <sup>1</sup> | Descripción                                                                | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto               |
|------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| 1    | 53103001            | T-SHIRT SERIGRAFIADOS CON DOBLE IMPRESIÓN LOGO DEL COE, COLOR AZUL MARINO. | Unidad           | 587                 | 325.00                   | 190,775.00          |
| 2    | 53102516            | GORRAS SERIGRAFIADAS CON LOGO DEL COE, COLOR AZUL MARINO.                  | Unidad           | 587                 | 165.00                   | 96,855.00           |
| 3    | 53102516            | GORRAS BORDADAS CON LOGO DEL COE, COLOR AZUL MARINO.                       | Unidad           | 500                 | 295.00                   | 147,500.00          |
| 4    | 53103001            | POLO BORDADO CON LOGO DEL COE, COLOR AZUL MARINO.                          | Unidad           | 500                 | 425.00                   | 212,500.00          |
| 5    | 26111705            | PANTALONES JEANS PARA DAMAS, SIZE S, M, L.                                 | unidad           | 900                 | 625.00                   | 562,500.00          |
| 6    | 39111702            | PANTALONES JEANS P/. CABALLEROS, SIZE L, XL, M.                            | unidad           | 900                 | 625.00                   | 562,500.00          |
| 7    | 52121509            | SABANAS EN VARIOS COLORES                                                  | Unidad           | 800                 | 350.00                   | 280,000.00          |
| 8    | 49121508            | MOSQUITEROS EN VARIOS COLORES                                              | Unidad           | 800                 | 235.00                   | 188,000.00          |
| 9    | 52121509            | FRAZADAS DE LANA VERDE OLIVO                                               | Unidad           | 950                 | 300.00                   | 285,000.00          |
| 10   | 24111503            | FUNDAS PLASTICAS PARA BASURA                                               | Unidad           | 1,500               | 290.00                   | 435,000.00          |
| 11   | 46181525            | CAPAS PLASTICAS PARA LA LLUVIA                                             | Unidad           | 615                 | 800.00                   | 492,000.00          |
| 12   | 24111503            | COLCHONES TIPO MILITAR                                                     | Unidad           | 600                 | 985.00                   | 591,000.00          |
| 13   | 24111503            | LONAS PLASTICAS PARA LA LUVIA                                              | Unidad           | 500                 | 1,000.00                 | 500,000.00          |
|      |                     |                                                                            |                  |                     | <b>Total:</b>            | <b>4,543,630.00</b> |

**Observaciones:** Para uso durante los operativos de navidad 2021 que realiza el centro de operaciones de emergencias.



**FERNANDO FELIZ,**  
**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.